Hazret-i es-Seyyid eş-Şeyh Abdullah el-Hâşimî er-Rifâî el-Mekkî

Kaddesallâhu Sırrahu'l-âli

(Arap Şeyh)

Halk arasında ‘‘Arap Şeyh’’ diye meşhur olan es-Seyyid eş-Şeyh Abdullah el-Hâşimî hazretleri Hicrî 1209-10 (Milâdî 1795) senesinde Mekke-i Mükerrreme’de Harem-i Şerîf’in tam karşısında bulunan Hâşimî’lere ait evde doğmuşlardır. Hazretin şeceresi Rifâî Tarîkati’nin müessisi Hazret-i Pîr es-Seyyid Ahmed er-Rifâî’den Ehl-i Beyt-i Rasûlullâh’a uzanmaktadır.